www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

194 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 13 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXVI

~
VARZUBRAD

ld:167C37CAC69F100C
ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ, 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzcabranca@gmai l.com

DISTRATO DE CONTRATO N• 003/2023

Contrato Original n• 004/2023

O município de VÁRZEA BRANCA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça

Santa Teresinha s/n - Centro -Várzea Branca - PI, inscrito no CNPJ sob o n•. 41.522.103/0001-
07, aqui representado pelo senhor Prefeito Municipal, RAIMUNDO NONATO ALVES PAES

LANDIM,. brasileiro, casado, residente e domiciliado na cidade de Várzea Branca - PI, portador

do CPF n• 394.293.773-53 e RG n• 1575015 SSP/PI, doravante denominado simplesmente de

DISTRATANTE, e a senhora JESSICA DO NASCIMENTO FERREIRA, brasileira, casada, residente e
domicíliado no município de Várzea Branca - PI, CPF n 2 049.629.893-32, doravante chamada de

DISTRATADA.

Cláusula primeira - O Presente Distrato firmado amigável e de comum acordo, tem por

finalidade encerrar as obrigações contidas no contrato para Prestação de Serviços como Médicai

da Secretaria Municipal de Saúde d e Várzea Branca -PI, n2 004/2023, do município de Várzea

Branca - PI celebrado no dia 02 de janeiro de 2023, que entendem as partes por bem, encerrá

lo, sem qualquer ônus para quaisquer delas.

Cláusula Segunda - Afirmam por este e na forma de Direito, dando t otal e irrestrita quitação

sobre todos os direitos e obrigações oriundos do contrato de prestação de serviços profissionais
autônomos por prazo determinado e sem víncu lo empregatício N!i? 004/2023, não havendo

quaisque r pendências recíprocas.

Cláusula Terceira - Esse Distrato se encontra fundament ado nos Artigo s 78, Incisos Ili e XII e

Artigo 79, Inciso I da Lei 8.666/93.

Cláusula Quarta - Fica eleito o Foro da Comarca de São Raimundo Nonato/PI para dirimir

qualquer dúvida oriunda deste contrato.

Várzea Branca/PI, 29 de setembro 2023.

o

~in111~ l"~ ,4tb-,. -~ ~
RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM

PREFEITO MUNICIPAL

ld:1518F2526915100D
ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ : 41.522. l03/0001 -07

VARZUBRAD
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP, 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: nm Vft17,Cahrança@gmaiJ com

DISTRATO DE CONTRATO N2 004/2023

Contrato Original n2 058/2023

O município de VÁRZEA BRANCA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça1

Santa Teresinha s/n - Centro - Várzea Branca - PI, inscrito no CNPJ sob o nº. 41.522.103/0001-

07, aqui representado pelo senhor Prefeito Municipal, RAIMUNDO NONATO ALVES PAES

LANDIM, brasileiro, casado, residente e domiciliado na cidade de Várzea Branca - PI, portador

do CPF n2 394.293.773-53 e RG n2 1575015 SSP/PI, doravante denominado simplesmente de

DISTRATANTE, e o senhor LEONARDO DA ROCHA PAES, brasileiro, solteiro, residente e

domicil iado no município de Várzea Branca - PI, CPF n2 045.236.983-50, doravante chamada de

DISTRATADO,

Cláusula primeira - O Presente Distrato firmado amigável e de comum acordo, tem por

finalidade encerra r as obrigações contidas no contrato para Prestação de Serviços como

Motorista, n2 058/2023, do município de Várzea Branca - PI celebrado no dia 02 de janeiro de

2023, que entendem as partes por bem, encerrá-lo, sem qualquer ônus para quaisquer delas.

Cláusula Segunda - Afirmam por este e na forma de Direi to, dando total e irrestrita quitação

sobre todos os direitos e obrigações oriundos do contrato de prestação de serviços profissionais:

autônomos por prazo determinado e sem vínculo empregatício N• 058/2023, não havendo

quaisquer pendências recíprocas.

Cláusula Terceira - Esse Distrato se encontra fundamentado nos Artigos 78, Incisos Ili e XII e

Artigo 79, Inciso I da Lei B.666/93.

Cláusula Quarta - Fica eleito o Foro da Comarca de São Raimundo Nonato/PI pa ra d irimir

qualquer dúvida oriunda deste contrato .

Várzea Branca/PI, 29 de setembro 2023.

~inw~ l"~ ~ -~ ,~
RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM

PREFEITO MUNICIPAL

ld:OCC5518037D90E86

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁRZBA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.!03/000l-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP, 64. 773-000 - V ÁRZBA BRANCA- PI
EMAIL: pm.varz.eabranca@gmail.com

EXTRA TO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2023-PRESTACÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: V ANICÉLIO REIS SOARES SANTOS - CPF: 046.897.943-32

OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Escola Municipal Lagoa das Caraíbas,
Zona Rural do Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.320,00 (mil trezentos e vinte reais).

VIGÍNCIA: 03 (três) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MOE

fl

Várzea Branca - PI, 02 de outubro de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:05D4F626642710Al
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

va·a PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

iil!·IIIIIHiiNN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: EDIEL DA COSTA -CPF: 025.585.263-08

OBJETO: Prestação de serviços como Motorista, no Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.320,00 (mil trezentos e vinte reais).

VIGÍNCIA: 03 (três) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE

Várzea Branca - PI, 02 de outubro de 2023.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org